
公立置賜総合病院自動販売機設置に係る企業団行政財産の賃貸借入札結果

入札結果
物件 貸付 設置 落札 落札額
番号 場所 台数 業者 （税別）

公立置賜総合病院 令和７年４月１日から １階 1.00ｍ×
川西町西大塚2000番地 令和１２年３月31日まで 救急入口 0.90ｍ以内
公立置賜総合病院 令和７年４月１日から ２階 1.00ｍ×
川西町西大塚2000番地 令和１２年３月31日まで 図書室 0.90ｍ以内
公立置賜総合病院 令和７年４月１日から ３階 1.20ｍ×
川西町西大塚2000番地 令和１２年３月31日まで EVホール 0.95ｍ以内
公立置賜総合病院 令和７年４月１日から ３階 1.00ｍ×
川西町西大塚2000番地 令和１２年３月31日まで 家族控室 0.90ｍ以内
公立置賜総合病院 令和７年４月１日から ４階 1.20ｍ×
川西町西大塚2000番地 令和１２年３月31日まで EVホール 0.95ｍ以内
公立置賜総合病院 令和７年４月１日から ５階 1.20ｍ×
川西町西大塚2000番地 令和１２年３月31日まで EVホール 0.95ｍ以内
公立置賜総合病院 令和７年４月１日から ６階 1.20ｍ×
川西町西大塚2000番地 令和１２年３月31日まで EVホール 0.95ｍ以内
公立置賜総合病院 令和７年４月１日から ７階 1.20ｍ×
川西町西大塚2000番地 令和１２年３月31日まで EVホール 0.95ｍ以内
公立置賜総合病院 令和７年４月１日から ８階 1.20ｍ×
川西町西大塚2000番地 令和１２年３月31日まで EVホール 0.95ｍ以内

開札日時
令和７年３月４日（火）　9時00分

開札場所
公立置賜総合病院2階事務局

9 １台
コカ・コーラボトラーズジャパン株
式会社　山形支店

566,100円

7 １台
コカ・コーラボトラーズジャパン株
式会社　山形支店

721,000円

8 １台
コカ・コーラボトラーズジャパン株
式会社　山形支店

678,000円

5 １台
コカ・コーラボトラーズジャパン株
式会社　山形支店

659,000円

6 １台
コカ・コーラボトラーズジャパン株
式会社　山形支店

431,000円

不調

4 １台 不調

1 １台

2 １台

3 １台

コカ・コーラボトラーズジャパン株
式会社　山形支店

400,000円

コカ・コーラボトラーズジャパン株
式会社　山形支店

467,000円

貸し付ける行政財産 貸付期間 貸付面積


